EXTRATO DE TERMO ADITIVO 039/2016

Termo Aditivo 039/2016 ao Contrato de prestação de serviço nº 013.2015 Processo nº
2015/356215. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: CINTIA ARRAES MENDES 77428684153(CLIMA
SUL). Objeto: Aditar o Contrato principal em sua cláusula sétima– da Vigência - o prazo de
vigência fica prorrogado por 12 meses a partir de 03/07/2016 em atendimento ao Despacho
331/16. CONTRATANTE: Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura
Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Cintia Arraes Mendes